c) că sunt înmatriculate ca eleve or
dinare în şcoala gr.-cat. de fete din Blaj,
şi sunt primite în Internatul Vancean d e
fetiţe şi

d) preferite vor fi fetele de preoţi din
arhidieceză.

B l a j . din şedinţa consistoriului plenar
arhiepiscopese de Alba-Iulia şi Făgă ra ş , ţ i
nută la 2/15 August 1906.

Victor Mihâlyi,
Arhiepiscop si Mitropolit
de AVm-lulia şi Făgăraş.

Tipografia Seminariului Arhidiecezan.